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－
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－

2

1

－

2
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－

－

23232323

105105105105

－－－－

－－－－

－－－－

－－－－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－
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－
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2 2732 2732 2732 273
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23232323

861861861861

223223223223

11

7

－

1

44

52

36

－

－

28

－

23

8

－

13

23232323

21

2

新北市新北市新北市新北市 New Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei City

臺北市臺北市臺北市臺北市 Taipei CityTaipei CityTaipei CityTaipei City

臺中市臺中市臺中市臺中市 Taichung CityTaichung CityTaichung CityTaichung City

臺南市臺南市臺南市臺南市 Tainan CityTainan CityTainan CityTainan City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　宜蘭縣 Yilan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣 Chiayi County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Keelung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　嘉義市 Chiayi City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Kinmen County

  連江縣 Lienchiang County

2 2712 2712 2712 271

2 0182 0182 0182 018

1 2191 2191 2191 219

1 5301 5301 5301 530

1 6271 6271 6271 627

203203203203

166166166166

85858585

84848484

128128128128

2 8992 8992 8992 899

2 3392 3392 3392 339

7 5037 5037 5037 503

9 9959 9959 9959 995

4 3034 3034 3034 303

    民國 民國 民國 民國 96969696年 年 年 年 2007200720072007

    民國 民國 民國 民國 97979797年 年 年 年 2008200820082008

    民國 民國 民國 民國 98989898年 年 年 年 2009200920092009

    民國 民國 民國 民國 99999999年 年 年 年 2010201020102010

    民國民國民國民國100100100100年 年 年 年 2011201120112011

 直轄市、縣(市)政府

 表 6-28. 廣告物管理統計

 單位:件

招 牌 廣 告
Advertisement signboards

年別及地區別

 Year & Locality

處理違規情形
Processing situation of violation cases申請許可

Admission
罰  鍰

Fine

拆  除

Demolition

 資料來源:
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3 0643 0643 0643 064

429

2 081

58

152

6

8
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1

199

－

－

－

72

－

48

2222
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2

256256256256

442442442442

508508508508

372372372372

335335335335

465465465465

171171171171

92929292

176176176176

144144144144

7 4557 4557 4557 455

8 0728 0728 0728 072

7 1617 1617 1617 161

3 2773 2773 2773 277

4 4404 4404 4404 440

 Municipality, County and City Government.

 Table 6-28. Statistics of Advertisement Management

 Unit:Case

樹 立 廣 告
Erection advertisments

處理違規情形
Processing situation of violation cases申請許可

Admission
罰  鍰

Fine

拆  除

Demolition

 Source：


